
 ZARZĄDZENIE  nr 850/23 

            BURMISTRZA WĄSOSZA  

              z dnia 9 lutego 2023 r.  

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 725/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego w Rudnej Wielkiej nr 6A/3  

 

         Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25  ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 

2021r. poz. 1899 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 6801 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1360 ze zm.), art. 501 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. Kodeks rodzinny i opiekuńczy (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1359 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. Nr XIX/132/16 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 

2023r. poz. 412) 

   

zarządza się, co następuje: 

 

§1.1. Zmienia się treść §1 ust. 1 zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 725/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

które otrzymuje następujące brzmienie: „Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym po 1/2 

części na rzecz każdego ze współnajemców* samodzielny lokal mieszkalny nr 3 położony w budynku nr 

6A w miejscowości Rudna Wielka na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 99/2 o pow. 0,2500ha o 

urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00082556/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie”.  

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      (-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza 

 

 

PW 

 

 

 

*wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) 


